

Nyhedsbrev fra www.roagersogn.dk



Nyhedsbrev med nyt design

Så er der ved at være gang i det nye nyhedsbrev. Jeg håber, at i alle vil tage godt imod det. Der vil her i indkøringsfasen kunne opstå nogle småproblemer, men jeg håber, i alle vil bære over med det.

Det er nu muligt selv at tilmelde sig på www.roagersogn.dk, så det skulle gerne fremover være betydelig nemmere for alle. I må meget gerne gøre mig den tjeneste at informere dem i kender om, at de endelig skal tilmelde sig, så så mange som muligt kan få nyhedsbrevet via mail.

Får du ny mailadresse, er det også her, du afmelder den gamle og opretter den nye.

Hjertestarter

Esbjerg Kommune har været i det gavmilde hjørne, og dette betyder, at der fremover er placeret en hjertestarter i indgangspartiet i hallen.

Dette betyder, at den er centralt placeret i byen. Men samtidig betyder det også, at man ikke umiddelbart kan komme til den.

Man kan naturligvis komme til den, når der er aktiviteter i hallen, men hvordan efter åbningstid, da den her er aflåst.

Det giver naturligvis nogle problemer. Mandag-Fredag er det muligt at henvende sig i børnehaven for at få en nøgle, men udenfor disse tider, er der ikke andet at gøre end at smide en sten igennem ruden for at komme ind til hjertestarteren.

Denne problematik er taget op med Esbjerg Kommune, som her siger, at der ikke er andet at gøre. Er der en, der får hjertestop, skal der bare handles her og nu.

Der arbejdes i øjeblikket på en løsning, og så snart der er lagt en fast procedure, vil det blive meldt ud til jer alle. Dette bliver med opslag både i hallen, ved Dagli` Brugsen og på hjemmesiden.

I får det naturligvis også via nyhedsbrevet.

Borgermøde 26. november kl. 19.00

Så nærmer vi os hastigt borgermødet.

Til dette borgermøde vil vi få besøg af repræsentanter fra TDC, som vil fortælle om bredbånd, internet, mobiltelefoni og muligheder for tv her i området. De vil samtidig demonstrere de muligheder der er.

Så mød op og se og hør, hvad fremtiden byder på